
1/2 
 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavře é d e 21.3.2017 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

se sídle  Lo i kého / ,   Praha  

IČO:  

DIČ: CZ24715298 

jed ají í Ing. Mariá e  Škripe ký , jed atele  a Miroslavem Rechem, jednatelem 

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod sp.zn. C 168281 

dále je  „Poskytovatel“  

a 

Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest 

se sídle  Štěpá ská / ,   Praha  

IČO:   

DIČ: C)  

jednají í: I g. Patrike  Rei hle , MBA, ge erál í  ředitele  

dále je  „CzechInvest“  

a 

Age tura pro pod iká í a i ova e 

se sídle  Žit á / , Nové Město,   Praha  

IČO:  

DIČ: C)  

jed ají í: Mgr. Lukáše  V ětale , ge erál í  ředitele  

dále je  „API“  

 

(oba společ ě je  „Klient“  

Posk tovatel a Klie t dále každý jed otlivě také jako „S luv í stra a“ a společ ě jako „S luv í stra y“  

 

íže uvede ého d e, ěsí e a roku se a základě vzáje ého ko se zu dohodl  a to to 

 

Dodatku č. 6   ke S louvě o poskytová í služe  

 

 

Preambule 

 

1. Dne 21.03.2017 la S luv í i stra a i podepsá a S louva o posk tová í služe , a základě, íž se 
Posk tovatelzavázal posk tovat Klie tovi služ u spočívají í ve zpřístup ě í produktů a služe  zahr utý h do Progra u 
MultiSport Uživatelů  defi ova ý  v této S louvě a Klie t se zavázal zaplatit Posk tovateli za tuto služ u dohod utou 
od ě u dále je  „Smlouva“ . 

2. S luv í stra  se dohodl  a z ě ě S louv , a to tak, jak je uvede o íže v tomto dodatku. 

 

Čl. I. 
  

S luv í stra y tí to ě í od . . v §  S louvy v ásledují í  z ě í : 
 

. . Klie t se zavazuje hradit Posk tovateli od ě u za zpřístup ě í produktů a služe  v rá i Progra u MultiSport dle této 

S louv  za přísluš é )účtova í o do í tj. ěsíč ě , a to v ásledují í výši: 
 

. . . za každého Za ěst a e uvede ého a Sez a u paušál í částku  Kč slov : šest set tři et koru  český h ; varia ta 
v užití Progra u MultiSport dle Příloh  č.  této S louv ; 

 

. . . za každého Za ěst a e uvede ého a Sez a u paušál í částku  Kč (slovy: osm set tři et koru  český h ; elá 

částka je hraze á )a ěst a e ; 
 

. . . za každou Doprovod ou oso u uvede ou a Sez a u paušál í částku ,- Kč slov : devět set padesát koru  

český h ; elá částka je hraze á )a ěst a e ; 
 



2/2 
 

. . . za každé Dítě uvede é a Sez a u paušál í částku ,- Kč slov : čt ři sta koru  český h , elá částka je hraze á 

)a ěst a e . 
 

S luv í stra y tí to ě í od . . v §  S louvy v ásledují í  z ě í: 
 

5.4.  V případě, že Klie t euhradí od ě u za posk tová í produktů a služe  v rá i Progra u MultiSport do data 
splat osti uvede ého a faktuře, á Posk tovatel právo za lokovat Klie te  aktuál ě drže é Kart  a erea-
lizovat o jed ávk  a Kart  v další  )účtova í  o do í do do , ež dojde k uhraze í dluž é faktur  a od-

loková í účtu Klie ta. Dojde-li k loka i Karet z důvodu ezapla e é faktur  Klie te , je Klie t povi e  i o 
dluž é částk  uhradit také poplatek  Kč dále je  „poplatek“  za áklad  spoje é s ad i istra í od loko-
vá í Karet. Do zapla e í dluž é faktur  a poplatku e udou Kart  Posk tovatele  od loková . 
Nedojde-li Klie te  po za loková í Karet k úhradě od ě  dle této S louv  a poplatku ez z teč ého od-
kladu, je Posk tovatel opráv ě  v povědět tuto S louvu ez dodrže í výpověd í do , ke ko i aktuál ího 
)účtova ího o do í. 

 

S luv í stra y tí to ě í od . . v §  S louvy v ásledují í  z ě í: 
 

5.5.  Posk tovatel si v hrazuje právo ke z ě ě od ě , a to vžd  jed ou za kale dář í rok s tí , že takováto z ě a 
usí ýt píse ě oz á e a a oz á e í doruče o Klie tovi ejpozději do . . každého roku s úči ostí 

pro ásledují í kale dář í rok. Připouští se také elektro i ká for a oz á e í a e ailovou adresu ko takt í 
oso  Klie ta s tí , že oz á e í ude podepsá o elektro i k  opráv ě ý i oso a i jed ají í i za Posk to-
vatele. 

 

S luv í stra y tí to ě í od . . v §  S louvy v ásledují í  z ě í: 
 

8.2.  Tato S louva ůže ýt ě ě a či doplňová a pouze píse ou dohodou o ou S luv í h stra , a to for ou 

píse ý h a vzestup ě číslova ý h dodatků včet ě elektro i ké for  podepsa é elektro i ký  podpise . 

Výji kou je případ, kd  Posk tovatel rozšíří či zúží a ídku produktů a služe  posk tova ý h v rá i Pro-
gramu MultiSport v souladu s touto Smlouvou, změ a od ě  dle odu . . S louv . Jestliže kd koli ěhe  
plat osti této S louv  dojde k e ož osti pl ě í této S louv  ze stra  Posk tovatele vlive  i ořád ý h 

epředvídatel ý h a epřeko atel ý h překážek vz iklý h ezávisle a vůli Posk tovatele zej éna epidemie, 

živel í katastrofa apod., dále je  „v šší o “ , je Posk tovatel povi e  ezodklad ě píse ě i for ovat Kli-
e ta a prokázat souvislost ezi v šší o í a e ož ostí pl ě í, ji ak se v šší o i e ůže do áhat. Pokud 
je v šší o  prokázá a, e í Posk tovatel v důsledku svého epl ě í S louv  v prodle í, a to po elou do u 
trvá í souvislosti ezi v šší o í a e ož ostí pl ě í. Plat a faktur ze stra  Klie ta je po elou do u trvá í 
souvislosti ezi v šší o í a e ož ostí pl ě í pozastave a a árok a od ě u dle §  Posk tovateli ěhe  
této do  evz iká. 

 

 

Čl. II. 
 

 

S luv í stra  rov ěž erou a vědo í a ko statují, že účast ík s louv  INDEX NOSLUŠ s.r.o., se sídle  Hor okrčská / , 
Krč,   Praha , IČO:  již adále ev užívá služ  posk tovatele, e oť la uko če a Rá ová s louva o 
dočas é  přidělová í za ěst a ů age tur  prá e ezi INDEX NOSLUŠ s.r.o. a Age turou Cze hI vest. Účast INDEX NOSLUŠ 
s.r.o. v Programu MultiSport dle S louv  tak poz la práv ího důvodu. 
 

Čl. III. 
 

 

1. Ostat í usta ove í S louv  zůstávají eze z ě . 

2. Te to dodatek a ývá plat ost d e  podpisu vše i S luv í i stra a i a úči ost d e  zveřej ě í v Registru smluv. 

3. Tento dodatek je podepsá ý vlast oruč ě, e o elektro i k . Je-li podepsá ý vlast oruč ě, je v hotove  ve tře h (3) 

stej opise h, z i hž každý ude považová  za prvopis. Každá ze stra  o drží jeden (1) stejnopis. Je-li tento dodatek 

podepsa ý elektro i k , je podepsá ý po o í uz áva ého elektro i kého podpisu dle záko a č. /  S ., o 
služ á h v tvářejí í h důvěru pro elektro i ké tra sak e, ve z ě í pozdější h předpisů, oso ami opráv ě ý i jednat 

za přísluš ou stra u. 



3/2 
 

4. S luv í stra  prohlašují, že se s te te  Dodatku č. 6 sezná il , o sahu porozu ěl , a že te to Dodatek č. 6 v jadřuje 
jeji h váž ou a svo od ou vůli, souhlasí s ím a a důkaz toho připojují své vlast oruč í podpis  e o svůj elektro i ký 
podpis. 

 

 

 

 

V Praze d e                       V Praze dne …………………. 

 

I g. Mariá  Škripe ký, jed atel             Mgr. Lukáš Vy ětal, ge erál í ředitel 
MultiSport Benefit, s.r.o.     Age tura pro pod iká í a i ova e 

 

 

 

 

V Praze dne ...........................    V Praze dne ........................ 

  ................................................... 

Miroslav Rech, jednatel Ing. Patrik Rei hl, MBA, ge erál í ředitel 
MultiSport Benefit, s.r.o.                Age tura pro podporu pod iká í a i vesti   

CzechInvest 

 

4. Smluvní Strany prohlašujı', že Se S textem Dodatku č. 6 Seznámily, ObSahu porozuměly, a že tento Dodatek č. 6 Vyjadřuje
jejich vážnou a Svobodnou vůliI SOuhlaSí S ním a na důkaz toho připojuji Své vlaStnoruční podpisy nebo Svůj elektronický
podpis.

Ing. Marián Škripecký, jednatel
MultiSport Benefit, S.r.o.

V Praze dne ...........................

Miroslav Rech, jednatel
MultiSport Benefit, S.r.o.

3/2

V Praze dne ......................

Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel
Agentura pro podnikání a inovace

V Praze dne ........................

Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel
Agentura pro podporu podnikání a investic
CzechInvest



 

Příloha č. 1                                                                                                                                              

Varianty využití Programu MultiSport 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 

zvolených Klientem (doplněné a označené X): 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 

hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 

Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 500 Kč (slovy: pět set korun českých) 

a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 130 Kč (slovy: sto třicet korun českých) měsíčně.  

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 

související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 

formu v podobě dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě 

porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  

 

 

 

x 

 

Podepsal(a):
Datum podpisu: 20.12.2021




